Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 177» Ново-Савиновского района г.Казани

ПРИКАЗ

 От 11 сентября 2020 г.                                                                              № 191-о

«О проведении аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности»

В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», утвержденного приказом

МО и Н РФ «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 7.04.2014 года № 276.,

положения о проведении аттестации педагогических работников МБОУ «Лицей № 177»,

согласно Единого квалификационного справочника, утвержденного приказом

Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26.08.2010 № 761-н

п р и к а з ы в а ю:

1. Приказываю провести аттестацию следующих педагогических работников МБОУ

«Лицей № 177» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

 - Зариповой З.Р., учителя родного языка;

- Валиева М.М., учителя физической культуры;

- Свилиной А.Н., учителя истории и обществознания;

- Сибгатуллиной З.З., социального педагога;

- Князькиной Е.В., воспитателя группы продлённогот дня;

- Шарипова Р.Р., учителя технологии;

- Бадретдиновой З.Г., учителя математики;

2. Заместителю директора по УР, председателю аттестационной комиссии Яндаевой

Л.Ф.

- организовать работу аттестационной комиссии в соответствии с Положением об

аттестационной комиссии.

       3. Заместителям  директора   Кузнецовой А.В., Мурзиной Е.С., Санатуллову А.Э.,

Демко О.А., руководителю МО начальной школы

- провести анализ педагогической деятельности аттестующихся работников и подготовить

представление согласно Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность (утв. Приказом МО и Н РФ

от 7.04.2014 г. № 276) до 11.10.2019

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          И.Ф.Имамов

Приложение 1.

Список педагогических работников, проходящих процедуру аттестации

на соответствие занимаемой должности

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

аттестуемого работника

Должность, предмет Дата проведения

заседания АК

1. Зарипова З.Р.   учитель родного языка; 20.10.2020 г.

2 Валиева М.М учитель физической

культуры

20.10.2020 г.

3 Свилиной А.Н. учитель истории и

обществознания

20.10.2020 г.

4 Сибгатуллина З.З. социальный  педагог  20.10.2020 г.

5 Князькина Е.В. воспитателя группы

продлённогот дня

20.10.2020 г.

6 Шарипова Р.Р. учитель технологии 20.10.2020 г.

7 Бадретдинова З.Г. учитель математики 20.10.2020 г.